ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.11.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]101

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 27.03.2012 № 16 «Об образовании коллегии контрольно-счетной палаты Первомайского района»

В соответствии  с пунктом 1 статьи 58 Устава муниципального образования Первомайский район  Первомайское районное Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 27.03.2012 № 16 «Об образовании коллегии контрольно-счетной палаты Первомайского района» следующие изменения:
1) вывести из состава коллегии контрольно-счетной палаты Первомайского района:
Залипукина Сергея Васильевича;
Попова Александра Григорьевича;
Хаперскую Ольгу Владимировну.
2) назначить в состав коллегии контрольно-счетной палаты Первомайского района:
Боронина Олега Валерьевича – депутата Первомайского районного Собрания депутатов от Сибирского сельсовета;
Евсеенкову Евгению Анатольевну – председателя комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района;
Колобову Светлану Ивановну – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Первомайского района;
Смолякову Миру Раджабовну – депутата Первомайского районного Собрания депутатов от Зудиловского сельсовета.
2.	Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте                   (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам  (Ю.П. Логинов).

Председатель районного Собрания депутатов                                            Ю.А. Фролова

2

image1.jpeg